UCHWALA NR XI11/96/12
RADY GMINY JASIONOWKA

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 1809, poz. 1111, Nr 223, poz. 458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.
1241, 22010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 22012 r. poz. 567) oraz art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620,
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201,
poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) uchwala sig, co nastgpuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetowych gminy - zwigkszy¢ plan dochodow budzetowych
o kwotg — 152 993 zl, zgodnie z Zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetowych gminy - zwigkszy¢ plan wydatkéw budzetowych
o kwoteg — 152 993 zl, zgodnie z Zatacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 3. Dotacje udzielone z budzetu gminy zawarte sa w Zataczniku Nr 3 do niniejszej uchwaty.
§ 4. Objasnienia dokonanych zmian zawarto w Zataczniku Nr 4 do niniejszej uchwaty.
§ 5. Plan po zmianach wynosi:
1) plan dochodéw budzetowych ogotem — 8 630 032 zt, z tego:
a) biezace w wysokosci 7 622 102 zi,
b) majatkowe w wysokosci 1 007 930 zi;
2) plan wydatkéw budzetowych ogétem - 9 104 550 zi, z tego:
a) biezace w wysokosci 7 613 994 zi,
b) majatkowe w wysokosci 1 490 556 zi;

3) dochody budzetowe w kwocie 163 080 zostana przeznaczone na sptat¢ pozyczki zaciagnigtej w 2011 r. na
wyprzedzajace finansowanie;

4) deficyt budzetu gminy w wysokosci 637 598 zl, zostanie pokryty przychodami pochodzacymi z zaciaganych
kredytow i pozyczek w kwocie 637 598 zt.

§ 6. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Tadeusz Snarski
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Rodzaj zadania:

Zakacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XI11/96/12

Rady Gminy Jasion6wka

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Zmiany w planie dochodéw budzetowych

Poroz. z JST

w ztotych

Plan po zmianach

mowa w art. S5ust. 1 pkt2i3

Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang| Zmniejszenie | Zwigkszenie (5+6+T7)
1 2 3 4 ] 5] 7 8
biezace
biezgce razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
w tym z tytufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktérych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowaw art. 5ust. 1 pkt2i3
Rodzaj zadania: Wiasne
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiana| Zmniejszenie | Zwiekszenie Plan (psoJrgr;m?e)mach
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
Dochody od oséb prawnych, od osodb fizycznych i od innych
756 jednostek nieposiadajgcych osobowosci prawnej oraz wydatki 1 750 750,00 -26 008,00 0,00 1724 742,00
zwigzane z ich poborem
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkoéw, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3
75621 Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochaéd budzetu panstwa 659 150,00 -26 008,00 0,00 633 142,00
w tym z tytutu dotacji i sSrodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa w art. Sust. 1 pkt2i3
0010 |Podatek dochodowy od osob fizycznych 650 150,00 -26 008,00 0,00 624 142,00
758 Roézne rozliczenia 4 050 033,00 0,00 189 251,00 4 239 284,00
w tym z tytufu dotacji i sSrodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o ktérych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa w'art Sust. 1pkt2i3
75801 Czestpsmatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu 2 345 755,00 0.00 161 351,00 2 507 106,00
terytorialnego
w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkéow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3
2920 |Subwencje ogélne z budzetu panstwa 2 345 755,00 0,00 161 351,00 2 507 106,00
75814 Roézne rozliczenia finansowe 1 000,00 0,00 27 900,00 28 900,00
w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
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2030 Dotacje celowe,otll'zymane z bgd?_etq pajstwa na realizacje 0.00 0.00 27 900,00 27 900,00
witasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow gmin)
852 Pomoc spoteczna 243 699,00 0,00 14 450,00 258 149,00
w tym z tyfufu dotacji i sSrodkéw na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 0,00, 0,00 0,00 0,00
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3
85295 Pozostata dziatalno$c 49 699,00 0,00 14 450,00 64 149,00
w tym z tyfufu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowaw art. 5ust. 1 pkt2i3
0970 |Wptywy z réznych dochodéw 0,00 0,00 14 450,00 14 450,00
biezace razem: 6 287 003,00 -26 008,00 203 701,00 6 464 696,00
w tym z tytuiu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkoéw, o ktorych 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00
mowaw art. 5ust. 1 pkt2i3
majatkowe
758 Rézne rozliczenia 27 900,00 -27 900,00 0,00 0,00
W Tym z tyfuiu dotac)i | stodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkoéw, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowawart. Sust. 1pkt2i3
75814 Rézne rozliczenia finansowe 27 900,00 -27 900,00 0,00 0,00
w tym z tytufu dotacji 1 srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowaw art. 5ust. 1 pkt2i 3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
6330 |inwestycji i zakupdw inwestycyjnych wtasnych gmin (zwigzkow 27 900,00 -27 900,00 0,00 0,00
gmin)
majatkowe razem: 1035 830,00 -27 900,00 0,00 1 007 930,00
w tym z tytutu dotacji i srodkdw na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o ktérych 907 930,00 0,00 0,00 907 930,00
mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3
Rodzaj zadania: Zlecone
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang| Zmniejszenie | Zwigkszenie Bl EJ;;:n;&)xnach
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
852 Pomoc spoteczna 944 900,00 0,00 3 200,00 948 100,00
w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowawart. 5ust. 1 pkt2i3
85295 Pozostata dziatalnosé 4 400,00 0,00 3 200,00 7 600,00
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w tym z tytutu dotacji i Srodkow na finansowanie wydatkow na
realizacje zadan finansowanych z udziatem srodkow, o ktérych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5ust. 1 pkt2i3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 |biezgcych z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan 4 400,00 0,00 3 200,00 7 600,00
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami
biezace razem: 1152 206,00 0,00 3 200,00 1 155 406,00
w tym z tytutu dotacji i srodkow na finansowanie wydatkéw na
realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych 0,00 0,00 0,00 0,00
mowawart. 5ust. 1pkt2i3
Ogoétem: 8 477 039,00 -53 908,00 206 901,00 8 630 032,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadarn finansowanych z udziatem $rodkéw, o 916 930,00 0,00 0,00] 916 930,00
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt 2i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczacy Rady

Tadeusz Snarski
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Zakacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XI11/96/12

Rady Gminy Jasion6wka

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Zmiany w planie wydatkow budZetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
tego
z tego: z tego:
z tego: w tym:
wydatki zakup i
proz;?am s obj¢9ife
y programy c?kCJ'[ll
= % Ziatow
wydatki swiadcz |finansow| wyptaty HWESIE finansow | Y oiaz
i i i i ane z
Bsiat Rozdz 5 o~ Wydatki wydatki |wynagrod|zwigzane| dotacje | enia na ane z z tytutu Wydatki & o ST
iat o, jednostek | zeniai r na rzecz |udziatem| porecze | obstuga - teztaiem f
biezace 4 = - i % 5 T majatkowe | zakupy | & dké ie
budzetow | sktadki [realizacja| zadania os6b |srodkow, ni diugu —— srodkow, ;
< : e . YCY| o ktorych wkiladow
ych, od nich ich biezace |fizycznyc o gwarancj e ry oy
naliczane| statutowy h; ktorych i mowa w Slaic
ch zadan; mowa w art. 5 ust.| SPote
at. 5 1pkt2i| Prawa
l’ 1 3 handlow
ust. ¥
ego
pkt2i3 =
T 2 3 5 6 7 8 9 10 S 12 3] 14 15 16 T 18
przed 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmiang
zg‘n"?‘:ls -4000 -4000 -4000) 0 -4000 0 0 0 o] 0 0 o 0 0
851 Ochrona zdrowia zw-ieksz 0 o o o ol o 0 0 o 0 0 0 o o
enie
po
zmiana 0 0 (o] 0 0O 0 0] ] 0| 0 (0] O o] 0
ch
przed 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 ol 0 0 ol ol 0
zmiang
22:1':]3 -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85195|Pozostata dziatalnosc zwieksz 0 o o o = 0 o o o 0 o o o 0
enie
po
zmiana 0 0 o] 0 (o} 0 (o] 0 0 0 0 0 o 0
ch
przed 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 o 0 0 0 o
zmiang
SR -4000 -4000 -4000, 0 -4000) 0 0 0 ol 0 0 ol 0 0
Zakup ushug -
4300 |0z ostatych Z”:i'gksz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o 0 0 0
po
zmiana 0 0 o] 0 (o] Q 0 ] o} 0 (o] (o] o] 0
ch
przec 16000 16000 4000 o 4000| 12000 0 0 0 0 0 0 o 0
zmiang
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ig‘n”if's -4000 -4000(  -4000 o -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem: zw‘ieksz 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
enie
po
zmiana 12000 12000 0 0 0| 12000 0 0 0| 0 0 0 0 0
ch
Rodzaj zadania: Wiasne
Z teqo
z tego: Z 1ego:r
z feqgo: w fym:
wy:aatki zakup i
objecie
na
program akgji i
Y p.rograrny udziatow
wydatki swiadcz [finansow| wyplaty inwestycj finansow st
 |rozdz Wydatki | Wydatki (wynagrod|zwiazane| dotacje | eniana | anez | ztytutu Wydatki oi |
Dziat iat § Plan biz2ace jednostek | zeniai Z na rzecz |udziatem| porecze | obstuga maqutkowe kU L}dmalgm .
budzetow| sktadki |realizacja| zadania| osob [srodkew,| Ai | diugu Iy O, |y
ych, od nich ich | biezace |fizycznyc] o  |gwarangj e o ktorych o
naliczane| statutowy . ktorych i mOVSVB w szt
ch zadan; mowa w art. 5 ust.
Ars 1pkt2i | Prawa
3, handlow
ust. 1 ego
pkt2i3 ’

T 2 %] 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
pixad 175000{ 175000 0 0 0 0 0 o| 25000| 150000 0 0 0 0
zmiang
IS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zenie

o Pbstuga diugy eublicnsao 2“:;2“2 103953| 103953 0 0 0 0 0 0 o| 103953 0 0 0 0
po
zZmiana 278953 278953 Q 0] 0 0 0 0| 25000] 253953 0 0] 0| 0
ch
pra=d 1500000 150000 0 0 0 0 0 0 o| 150000 0 0 0 0
zmiang
Obstuga papierow FHINIGIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
wartosciowych, kredytow i il
THTO2} zwieksz
pozyczek jednostek ; 103953 103953 0 0 0 0 0 0 0| 103953 0 0 0 0
samorzadu terytorialnego Sg'e
Zmiana 253953 253953 0 0 0 0 0 0 0] 253953 0 0 0 0
ch
Odsetki od Arzed 150000/ 150000 0 0 0 0 0 0 o| 150000 0 0 0 0
i h zmiang
Samnrzannwwe
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TP VIV TR RN

zZmniejs

papierdw ni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
g110 [wartosciowych lub Ze_i
zaciagnietych przez ZWi"? 52| 103953 103953 0 0 0 0 0 103953 0 0 0
jednostke samorzadu zg g
terytorialnego :
kredytow i pozyczek |Z1ana 253953 253953 0 0 0 0 0 253953 0 0 0
ch
szg?]a 3401561| 3401561| 3246761| 2710555 536208 154800 0 0 0 0 0
EME: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zenie
Ao DiSurats iwychowanis :‘:i‘gksz 31300| 27491 0 0 0 o| 27491 0 3soo|  3800| 3899
po
zmiana | 3432951| 3420052\ 3246761| 2710555 536206 154800 27491 0 3809  3899| 3899
ch
pizad 33061 33061 25061 3555 21506 8000 0 0 0 0 0
zmiang
zmniejs
zenie : 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80195|Pozostata dziatalnosé i
- Z‘:i'zksz 31390] 27491 0 0 0 o| 27491 0 3gog|  3s90| 3899
po
zmiana 64451 60552] 25061 3555 21506 8000 27491 0 3899 3899| 3899
ch
przed 0
i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
iy 0 0 0 0 0 | o 0 0 ; 0
Wynagrodzenia >
4177 |bezosobowe Z‘:"i'gksz 8160 8160 0 0 0 of 8160 0 0 0 0
po
zmiana 8160 8160 0 0 0 0 8160 0 0 0 0
ch
prEesl 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmiang
cais 0 0 0 0 0 J o 0 0 . 0
Wynagrodzenia -
417
® |bezosobowe z‘;‘gksz 1440 1440 0 0 0 o 1440 0 0 0 0
po
zmiana 1440 1440 0 0 0 0 1440 0 0 0 0
ch
przed
zmlong 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejs
‘ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7akun materiatow i zenie
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4217

U A AT Y

wyposazenia

zwieksz
enie

14855

14855

14855

po
zmiana
ch

14855

14855

14855

4219

Zakup materiatow i
wyposazenia

przed
zmiang

zmniejs
zenie

zwieksz
enie

3036

3036

3036

po
zmiana
ch

3036

3036

3036

6067

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

przed
zmiang

zmniejs
zenie

zwigksz
enie

3314

3314

3314

3314

po
zZmiana
ch

3314

3314

3314

3314

6069

Wydatki na zakupy
inwestycyjne
jednostek
budzetowych

przed
zmiang

zmniejs
zenie

zwigksz
enie

585

585

585

585

po
zmiana
ch

585

585

585

585

851

Ochrona zdrowia

przed
zmiang

30000

30000

25000

18000

zmniejs
zenie

0

0

zwieksz
enie

4000

4000

4000

4000

po
zmiana
ch

34000

34000

29000

22000

85195

Pozostata dziatalnos¢

przed
zmiang

zmniejs
zenie

zwieksz
enie

4000

4000

4000

4000
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po
zmiana
ch

4000

4000

4000

4000

Zakup ustug

i pozostatych

przed
zmiang

0

0

0

zmniejs
zenie

0

0

0

zwigksz
enie

4000

4000

4000

4000

po
zmiana
ch

4000

4000

4000

4000

852 Pomoc spoteczna

przed
zmiang

492851

492851

220352

199052

21300

272499

zmniejs
zenie

0

0

0

0

0

zwieksz
enie

14450

14450

14450

0

14450

0

po
zmiana
ch

507301

507301

234802

199052

35750

272499

85295|Pozostata dziatalnosc

przed
zmiang

68699

68699

5000

5000

63699

zmniejs
zenie

0

0

0

zwieksz
enie

14450

14450

14450

14450

po
zmiana
ch

83149

83149

19450

19450

Zakup ustug

e pozostatych

przed
zmiang

5000

5000

5000

5000

zmniejs
zenie

0

0

0

0

zwieksz
enie

14450

14450

14450

14450

po
zZmiana
ch

19450

19450

19450

19450

Wydatki razem:

przed
zmiang

7783351

6296694

5161591

4119166

1042425

370000

581103

9000

25000

150000

1486657

1486657

1129383

zmniejs
zenie

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zwieksz
enie

153793

149894

18450

0

18450

0

0

27491

0

103953

3899

3899

3899

po
zmiana
ch

7937144

6446588

5180041

4119166

1060875

370000

581103

36491

25000

253953

1490556

1490556

1133282
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Rodzaj zadania: Zlecone

Zteqo
z tego: Z lego:‘
zlego: w tym:
wydatki zakup i
e = objecie
program . akcji i
! y udziatow
wydatki $wiadcz | finansow| wyptaty e finansow o
._|Rozdz Wydatki | Wydatki wynagrodi zwiazane| dotacje | eniana | anez | z tytulu Wydatki ei s wniesien
Dziat| ., § Plan bi:g:cel jednostek | zeniai z na rzecz |udziatem| porecze | obstuga maj;tkowe 2akupy udzialem 7
budzetow| sktadki |realizacia| zadania | osob |srodkéw,| ni | dlugu S g | OO
ych, od nich ich | biezace |fizycznye| o  [gwarancj 16 o ktérych 45
naliczane| statutowy h; ktorych i oy spolek
ch zadan; mowa w a1rt i UZSI. prawa
t2i
art. 5 p3 handlow
ust. 1 ' ego
pkt2i3
1 2 3 5 5] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Tt 18
P 944900 944000 30611| 26900 3711 0| 914289 0 0 0 0 0 0 0
zZmiang
#INElelE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
. zenie
e Ll 2meksz| - 3200 3200 0 0 0 o 3200 0 o 0 0 0 0 0
po
zmiana 948100 948100 30611 26900 3711 0| 917489 0 0 0 0 0 0 0
ch
prasd 4400 4400 0 0 0 o 4400 0 0 0 0 0 0 0
Zmiang
zmniejs o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zenie
ST :
85295|Pozostata dziatalnosc E:ilsksz 3200 3200 0 0 o 0 3200 0 0 0 0 0 0 0
po
zmiana 7600 7600 0 0 0 0 7600 0 0 0 0 0 0 0
ch
pied 4400 4400 0 0 0 o 4400 0 0 0 0 0 0 0
zmiang
ERRIES 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1110 Swiadczenia Zef"i
spoleczne Z“:i'z = 3200 3200 0 0 0 o 3200 0 0 0 0 0 0 0
po
zmiana 7600 7600 0 0 0 0 7600 0 0f 0 0 0 0 0
ch
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przed | 4452206| 1152206| 90885| 77495| 13390 1061321 0 0 0
zmiang
AMiiels 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zenie
Wydatki razem: zwrieksz 3200 3200 0 0 0 3200 0 0 0
enie
po
zmiana | 1155406 1155406| 90885| 77495 13390 1064521 0 0 0
ch
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Zakacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XII1/96/12

Rady Gminy Jasion6wka

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Dotacje udzielone z budzetu gminy

Dotacje
Dla jednostek sektora finanséw publicznych Dla jednostek spoza sektora finansow publicznych
Lp Podmiot dotowany Celowa | Podmiotowa Przedmiotowa Nazwa zadania Celowa | Podmiotowa Przedmiotowa
1{ Upowszechnianie kultury

1 | Domy i o$rodki kultury 262000 fizycznej i sportu 25000

2 | Biblioteka 78000

3 | Starostwo Powiatowe 12000

4 | Gmina Bialystok 12000

Ogodlem 24000 340000 0 Ogodlem 25000 - -
Przewodniczacy Rady

Tadeusz Snarski
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Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XII1/96/12
Rady Gminy Jasionéwka

z dnia 27 czerwca 2012 r.

Objasnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodéw budzetowych

1) pismem Nr ST3/4820/2/2012/459 zostata zmieniona roczna kwota poszczegdlnych czgs$ci subwencji ogdlnej
oraz wysokos¢ rocznych wplat gmin, ustalonych wedlug zasad okreslonych w ustawie o dochodach jednostek
samorzadu terytorialnego, na kwote 135 343 zi;

2) zmieniono w dziale 758, rozdz. 75814 paragraf, na biezacy dochdd, jest to bowiem zwrot z Funduszu
Soteckiego i przeznacza sig go na wydatki biezace;

3) naniesiono wptywy z roznych dochodow na zorganizowanie wycieczki dla 0séb niepelnosprawnych, emerytow
1 rencistow;

4)pismem FB-11.3111.197.2012.MA zwigkszono dotacj¢ celowa na realizacje¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom ustawami na 2012 r. wdz. 852 - Pomoc
spoteczna, r0zdz.85295 § 2010.

2. Zmiany w planie wydatkéw budzetowych

1) zmiana klasyfikacji w dziale 851, rozdzial 85195 § 4300 z porozumienia JST na wilasne, o czym stanowi
Umowa, z dn. 02-04-2012 r. na $wiadczenie uslug medycznych;

2) zwigksza si¢ wydatki o kwotg 31 390 zt zwiazane z realizacja projektu "Dajmy szans¢ naszym dzieciom";

3) zwicksza si¢ wydatki o kwote 103 953 zt przeznaczona na splate odsetek zuwagi na rzeczywiste
zapotrzebowanie;

4) zmiany w planie wydatkow budzetowych w kwocie 17 650 zt zostaly zaplanowane w paragrafach, na ktoére
zostaly przeznaczone.

3. Zmiany w dotacjach udzielonych z budzetu gminy

1) zmiana klasyfikacji zgodnie z uchwala budzetowa jako dotacje celowe dla Starostwa Powiatowego i Gminy
Bialystok w czgsci przeznaczonej dla jednostek sektora finansow publicznych.

Przewodniczacy Rady

Tadeusz Snarski
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